
در نخستین ساعات بامداد 
یکشنبه رئیس جمهور 
آمریکا دونالد ترامپ در 
مقابل دوربین ایستاد، ژست 
پیروزی گرفت و سخنانی 
را بر زبان آورد که سال ها 
انتظار آن را می کشید: 
»ساعاتی پیش نیروی 
هوایی آمریکا به تاسیسات 
اتمی ایران حمله کرده است

بینالملل 3روزنامه صبح ایران

معاون شورای امنیت ملی روسیه و وزیر خارجه این 
کشور به تجاوز آمریکا علیه تأسیسات هسته ای ایران 

واکنش نشان دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، دیمیتری 
مدودوف معاون شورای امنیت ملی روسیه در واکنش 

گفت:  ایران  تأسیسات هسته ای  به  آمریکا  تجاوز  به 
ترامپ که خود را به عنوان رئیس جمهور صلح طلب 
نشان می داد جنگ جدیدی به راه انداخته است. با این 

کارها ترامپ خواب جایزه نوبل را هم نخواهد دید.
با  جهان  کشورهای  اکثریت  کرد:  تصریح  مدودوف 

اقدامات اسرائیل و آمریکا مخالف هستند. مردم ایران 
حتی کسانی که پیشتر شاید جزو مخالفین به شمار 
می رفتند اینک همگی حول محور رهبری دینی متحد 
شده اند. وی اضافه کرد: ایران در واکنش به حملات 
آمریکا به غنی سازی اورانیوم ادامه خواهد داد. نظام 

سیاسی در ایران تضعیف نشده بلکه چه بسا قدرتمندتر 
هم شده است.

وزیر خارجه روسیه نیز در این خصوص گفت: اگر 
قرار باشد هر کشوری تفسیر خود را از عبارت »حق دفاع 

از خود« داشته باشد همه جا آشوب می شود.

روسیه: ترامپ خواب جایزه نوبل را هم نخواهد دید
نظام ایران قدرتمندتر شد
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نخستین واکنش ها به حمله آمریکا؛ سایت های هسته ای تخلیه شده بود

بمباران واقعی یا نمایش رسانه ای؟

پس از حمله به تاسیسات هسته ای در فردو، 
نظنز و اصفهان، نخستین واکنش مقامات ایرانی 

چه بوده و از این پس چه روی خواهد داد؟ 
ساعات  نخستین  در  رویداد۲۴،  گزارش  به 
بامداد یکشنبه رئیس جمهور آمریکا دونالد ترامپ 
در مقابل دوربین ایستاد، ژست پیروزی گرفت 
و سخنانی را بر زبان آورد که سال ها انتظار آن 
را می کشید: »ساعاتی پیش نیروی هوایی آمریکا 
ایران حمله کرده است. ما  اتمی  تاسیسات  به 
یک حمله بسیار موفقیت آمیز به سه تاسیسات 
اصفهان  و  نطنز  فردو،  شامل  ایران،  هسته ای 
انجام دادیم.« او سپس از ایران خواست که به 
دنبال صلح باشد! ترامپ در عین حال تهدید کرد 

هنوز اهداف زیادی در ایران وجود دارد.
حالا او به زعم خود از عنوان »ترامپ ترسو« 
یا »Bunker Boy« فرار کرده و توانسته است 
با افتخار خود را رئیس جمهوری بداند که ایران 
را بمباران کرده، کاری که هیچ کدام از روسای 
هم  طرفش  متحده  ایالات  در  جمهور  پیشن 

نمی رفتند.
علیرغم آنکه شهروندان در اصفهان به گفته اند 
پیاپی  و  مهیب  نیمه های شب صدا های  از  که 
انفجار را شنیده اند در مورد فردو، سایت هسته ای 
که ترامپ مدعی نابود کردن آن شده گزارش های 

میدانی متفاوتی منتشر شده است.
خبرنگار خبرگزاری ایرنا در گزارشی تصویری از 
حوالی فردو تنها دود سیاه رنگی را مشاهده کرده 
که از دوردست قابل مشاهده است. دودی که 
با ادعای انفجار های گسترده در فردو همخوانی 

ندارد.
نوشته:  گزارشی  در  هم  فارس  خبرگزاری 
در   ۲:۳۵ ساعت  حوالی  حاضر،  »خبرنگار 
از  رفاهی مهتاب، شعله هایی  محدوده مجتمع 
سمت فردو را مشاهده کرده که با صدای انفجار 
همراه بوده اند. شعله های آتش ارتفاع چندانی 
نداشته و پس از گذشت حدود ۳ تا ۴ دقیقه 
فروکش کرده اند. علاوه بر آن، دود کم رنگ و گرد 
و غبار قابل توجهی در منطقه به هوا برخاسته 
است که به وضوح در تاریکی شب قابل مشاهده 

بوده است.«

این مشاهدات عینی، تصویری از این رویداد 
امنیتی به روایت خبرنگار فارس است که ابعاد 
آن هنوز به طور رسمی از سوی منابع رسمی اعلام 

نشده است.
قاسم روانبخش نماینده مردم قم در مجلس 
تاسیسات  به  آمریکا  حمله  به  واکنش  در  نیز 
هسته ای فردو با تاکید بر اینکه دانش هسته ای 
گفت:  نیست،  شدنی  نابود  جنایت ها  این  با 
آسیب وارد شده به تاسیسات فردو در آن حدی 
که رسانه های آمریکایی و ترامپ جنایتکار مطرح 
می کند، نیست و تاسیسات زیر زمینی آسیب 

ندیده است.
محمد منان رئیسی دیگر نماینده قم نیز در 
بر  ترامپ مبنی  بلوف  اینباره گفته است: »در 
نابودی فردو همین بس که حجم این حملات 
چنان سطحی بوده که تاکنون حتی یک شهید 
هم از این سایت گزارش نشده است. اما ما همین 
مستقیم  ورود  معنای  به  هم  را  آمریکا  تعرض 
آمریکا به جنگ تلقی می کنیم و حالا این ایران 
است که تعیین می کند چطور و به چه نحو پاسخ 

این حماقت آشکار آمربکا را بدهد.«
بیانیه سازمان انرژی اتمی و واکنش وزارت امور 

خارجه
سازمان انرژی اتمی نیز در بیانیه ای که صبح 
امروز  »سحرگاه  نوشت:  کرد  منتشر  امروز 
و  نطنز  فردو،  در  کشور  هسته ای  سایت های 
اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین 
بین المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح های 
اتمی )NPT(، مورد تهاجم دشمنان ایران اسلامی 

قرار گرفت.«
این سازمان افزود: »این اقدام مغایر با قوانین 
بین المللی متأسفانه در سایه بی تفاوتی و بلکه 
همراهی آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام شده 

است.«
خبرگزاری تسنیم نیز در گزارشی به این موضوع 
پرداخته و نوشته است: »هنوز ابعاد دقیق این 
حمله های هوایی به فردو و نطنز مشخص نیست 
و به زودی مسئولان کشورمان درباره آن اظهارنظر 
می کنند، اما یک چیز کاملاً روشن است؛ به اذعان 
بسیاری از کارشناسان، فعالیت هسته ای ایران 

هیچ گاه با حمله نظامی متوقف نمی شود. برخی 
از مسئولان جمهوری اسلامی ایران پیش از این 
اعلام کرده بودند که سایت های هسته ای از جمله 

فردو و نطنز تخلیه شده است.«
ضمن  بیانیه ای  در  نیز  خارجه  امور  وزارت 
»از  است:  نوشته  این حمله  محکومیت شدید 
شورای امنیت سازمان ملل می خواهیم با برگزاری 
قاطع  محکوم کردن  ضمن  اضطراری،  جلسه 
را  کشور  آن  ایران،  علیه  آمریکا  تجاوز  جنایت 
به خاطر نقض فاحش اصول و قواعد بین المللی 

مؤاخذه و پاسخگو کند.«
خود  بیانیه  در  همچنین  خارجه  امور  وزارت 
ضمن اشاره به نقش منفی مدیرکل آژانس تاکید 
کرده: »مسئولیت آژانس و شخص مدیرکل که 
با سوگیری واضح به نفع طرف های جنگ طلب، 
زمینه و بهانه ای را برای فاجعه اخیر فراهم کرد 
از شورای  از هر زمانی روشن است. ما  ـ بیش 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی می خواهیم 
مسئولیت  به  فوری،  جلسه ای  برگزاری  با 
قانونی خود در قبال تعرض خطرناک آمریکا به 
تأسیسات هسته ای صلح آمیز ایران ـ که همگی 
تحت نظارت دقیق آژانس و موافقتنامه پادمان 

بوده اند ـ عمل کند.
از سوی دیگر مهدی محمدی مشاور راهبردی 
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در  ایکس  اجتماعی  در شبکه  پستی  انتشار  با 
واکنش به حمله آمریکا به تاسیسات هسته ای 
ایران نوشت: »از دید ایران اتفاق چندان عجیبی 
نیفتاده ایران چند شب است که منتظر حمله به 
فردو است؛ سایت مدت هاست تخلیه شده و 
در حمله آسیب غیر قابل بازگشتی هم ندیده. 
دو چیز قطعی است اول دانش بمباران کردنی 

نیست و دوم قمارباز این بار خواهد باخت.«
حسین شریعتمداری: اکنون نوبت ما است

انتظار می رفت شدیدترین واکنش را  چنانکه 
حسین شریعتمداری مدیرمسئول کیهان نشان 
داده. او نوشته است: »بعد از حمله آمریکا به 
سایت فردو، اکنون نوبت ماست که بدون فوت 
وقت و به عنوان اولین گام ناوگان دریائی آمریکا 
در بحرین را موشک باران کنیم و همزمان تنگه 

هرمز را به روی کشتی های آمریکائی، انگلیسی، 
حیَثُ  واَقتْلُوُهُمْ   ... ببندیم  فرانسوی  و  آلمانی 

ثقَِفتْمُوُهُم؛ْ آنها را هرجا که یافتید بکشُیدشان.«
سپاه پاسداران: موج بیستم حملات موشکی را 

آغاز کردیم
سپاه پاسدارن نیز در بیانیه ای اعلام کرد »در 
واکنش به حملات آمریکا موج بیستم عملیات 
انواع  از  ترکیبی  از  استفاده  با  صادق۳  وعده 
موشک های دور برد سوخت مایع و جامد با قدرت 
سرجنگی ویران کننده و استفاده از تاکتیک های 
جدید عبور از سپر دفاعی دشمن علیه اهداف 
گورین، ۲-  بن  فرودگاه های   -۱ شد:  انجام  زیر 
مرکز تحقیقات بیولوژیک رژیم صهیونیستی و 
۳- پایگاه های پشتیبانی رژیم و لایه های مختلف 

مراکز کنترل و فرماندهی.«
منابع خبری گزارش داده اند که حملات صبح 
و  بوده  سنگین  بسیار  اسرائیل  به  ایران  امروز 

تلفات قابل توجهی برجای گذاشته است.
ناامیدی اپوزیسیون و چشم انداز کوتاه مدت 

جنگ
حمله صبح امروز ارتش ایالات متحده به فردو 
و سخنرانی ترامپ در اینباره گروه های سیاسی 
خارج از ایران را با ناامیدی فزاینده ای مواجه کرده. 
از مجموع واکنش های آنان چنین بر می آید که 
پیام آمریکا و اسرائیل مبنی بر اینکه تغییر رژیم 
در دستور کار قرار ندارد، این گروه ها را سرخورده 
رئیس  که  می دانند  آنان  دیگر  سوی  از  کرده. 
جمهور آمریکا با اجرای این حمله و اعلام پیروزی 
در این مقطع تمایل چندانی به ادامه ماجراجویی 
در ایران ندارد. او دیِنش را به اسرائیل ادا کرده و 
از این پس فشار های دیپلماتیک برای پایان جنگ 

را افزایش خواهد داد.
موضوعی که به هیچ عنوان خواسته های آنان 
را تامین نمی کند. در عین حال جمهوری اسلامی 
نیز علیرغم دریافت ضربات سنگین واکنش های 
همچنان  و  داده  نشان  خود  از  قدرتمندانه ای 
نه تنها در داخل کشور کنترل کامل اوضاع را 
در دست دارد بلکه با موج بازگشت شهروندان 
تهرانی به پایتخت به نظر می رسد افکار عمومی 
نیز از این پس شرایط را عادی قلمداد می کند و 
تمایلی به بازی در پازلی که نیرو های مخالف در 
خارج طراحی کرده بودند از خود نشان نمی دهد.

همزمان انجام موج بیستم حملات موشکی به 
شهر های اسرائیل نشان می دهد استراتژی ایران 
همچنان تحت فشار قرار دادن دولت نتانیاهو 
از طریق وارد کردن ضربات ممتد و سخت بر 
به  که  ضرباتی  است،  اسرائیل  زیرساخت های 
که  برد  بالا خواهد  را چنان  مرور هزینه جنگ 
اپوزیسیون دولت دست به کار شود و نخست 

وزیر را ساقط کند.
تجاوز نتانیاهو به ایران و واکنش غافلگیر کننده 
نیرو های مسلح جمهوری اسلامی به این تجاوز 
باعث شده ساکنان سرزمین های اشغالی ۹ روز را 
در پناهگاه ها بگذرانند و در حالیکه شهر های ایران 
زندگی عادی خود را از سر می گیرند شهر های 
اسرائیل همچنان تحت تاثیر این تنش بی سابقه 
واکنش هایی غیر قابل پیش بینی داشته باشند. 
واکنش هایی که تنها یکی از آنان می تواند کاهش 
محبوبیت دولت نتانیاهو - حزب لیکود و برگزاری 
شر  از  شدن  خلاص  برای  زودهنگام  انتخابات 

نخست وزیر پرحاشیه اسرائیل باشد.

شورای حکام روز دوشنبه نشست اضطراری درباره ایران 
تشکیل می دهد

شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در پی اقدام نظامی ایالات متحده 
علیه تاسیسات هسته ای ایران روز دوشنبه )۲ تیرماه( نشست اضطراری تشکیل 

می دهد.
به گزارش ایرنا، رافائل گروسی مدیرکل آژانس اتمی روز یکشنبه با انتشار پیامی 
در ایکس نوشت: »در پی وضعیت اضطراری در ایران من برای فردا نشست 
اضطراری شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی را برگزار می کنم.« ایالات 
متحده آمریکا بامداد روز یکشنبه )یکم تیرماه( با تجاوز به سه سایت هسته ای 

فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست.
در پی این اقدام، سید عباس عراقچی وزیر خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر 
اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب 
دفاع از خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها را برای دفاع از حاکمیت، منافع و 
مردم خود محفوظ می دارد. سازمان انرژی اتمی نیز در بیانیه ای با اعلام اینکه 
سایت های هسته ای کشور در فردو، نطنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر 
با قوانین بین المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح های اتمی)NPT(، مورد 
تهاجم دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تاکید کرد: اجازه  نخواهیم داد که مسیر 
توسعه این صنعت ملی متوقف شود. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز 
دور بیستم حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی 

وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو خبر داد.

در پی همدستی آمریکا در حمله اسرائیل علیه ایران
نماینده مسلمان مجلس آمریکا خواستار اقدام فوری 

کنگره در برابر ترامپ شد

رشیده طلیب، نماینده مسلمان کنگره آمریکا در اولین واکنش به اعلام هدف 
قرار گرفتن تاسیسات هسته ای ایران توسط ایالات متحده گفت: کنگره باید فورا 

از اختیارات جنگی خود استفاده و این اقدام خلاف قانون اساسی را متوقف کند.
به گزارش ایرنا، رشیده طلیب، نماینده مسلمان کنگره آمریکا در اولین واکنش 
به اعلام هدف قرار گرفتن تاسیسات هسته ای ایران توسط ایالات متحده در بیانیه 
ای گفت: »ترامپ به جای گوش دادن به مردم آمریکا، به نتانیاهو، جنایتکار 
جنگی، گوش می دهد که در مورد عراق دروغ گفت و بار دیگر در مورد ایران 
دروغ می گوید. کنگره باید فوراً برای اعمال اختیارات جنگی خود و متوقف کردن 
این اقدام خلاف قانون اساسی اقدام کند.« رشیده طلیب در بیانیه خود آورده 
است: »فرستادن نیروهای آمریکایی توسط رئیس جمهور ترامپ برای بمباران ایران 
بدون رضایت کنگره، نقض آشکار قانون اساسی ما است. مردم آمریکا جنگ 
ابدی دیگری نمی خواهند. ما دیده ایم که دهه ها جنگ بی پایان در خاورمیانه ما را 
به کجا می رساند - همه اینها بر اساس دروغ »سلاح های کشتار جمعی« است. 
ما دوباره فریب آن را نمی خوریم.« نماینده مسلمان کنگره آمریکا همچنین در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »کشور ما به جنگ معتاد 
است.« او در پست دیگری در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به همکارانش در 
کنگره آمریکا نوشت »اشتباه دیگری در کشاندن کشورمان به جنگ دیگری مرتکب 
نشوید.« او خطاب به نمایندگان کنگره آمریکا نوشت که آنها  می توانند »با امضای 

قانون اختیارات جنگی، جلوی رئیس جمهور و جنگ طلبان کنگره را بگیرند.«

اخبار

شماره   61363649 شاسی  شماره  متالیک  مدادی  نوک  رنگ  به   1386 ساخت  سال  روآ  پژو  خودرو  سندسبز 
موتور11686062285 شماره انتظامی 631س32 ایران 77 مفقودشده است وفاقد اعتبار میباشد)کد1(

کیف مدارک ماشین بنده گم شده یه کیف قهوه ای که ماشین بنده پراید نوک مدادی هست گواهی نامه کارت هوشمند 
ماشین بیمه نامه معاینه فنی ماشین و ... داخل کیف بوده از یابنده خواشمندم این مدارک را به بنده با شماره تماس 

09356120113 تماس بگیرن و هدیه خود را نیز دریافت کند سپاسگزارم)کد2(

کارت خودرو و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک  مربطو به نوع وسیله 
نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : پراید جیتی ایکس  و رنگ خودرو : نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره 
پلاک : 88 369ص91  و شماره شاسی : s1412289450293  و شماره موتور : 3411109 به نام صاحب سند : محمد 

مهدی عیدی مفقودشده است وفاقد اعتبار میباشد)کد2(

به اطلاع می رساند کارت خودرو به شماره پلاک ... )35ایران959ص38( متعلق به ... )انعام بشارت ( به شماره ملی ... 
)5079474629( مفقود گردیده است. این کارت از تاریخ ... )1404/3/31( از درجه اعتبار ساقط است. شماره موتور: ... 
)0922020( شماره شاسی: ... )860011674( از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به ... )آدرس و نشانی سیستان بلوچستان 

شهر پیشین کد پستی 9937133342( تحویل دهد." نکات مهم:شماره تماس09159939544عبدالقدیر بون)کد3(

كارت هوشمند سوخت و سند کمپانی  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : تویوتا 
هایلوکس  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 1991  و شماره پلاک : 35ایران959ص38  و شماره شاسی : 

860011674  و شماره موتور : 0922020 به نام صاحب سند : انعام بشارت مفقودشده است وفاقد اعتبار میباشد)کد3(

اینجانب سحر جهانگیری اعلام می کنم در تاریخ 1404/0۳/2۷ کارت ماشین بنده مفقود شده است)کد4(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تیگو 7 پرو پرومیوم ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : ایران 60/ 457ص48 ,نام صاحب سند : سحر جهانگیری مفقودشده است وفاقد اعتبار 

میباشد)کد4(

مقطع  در  ملی 21626۵62۳1  به شماره  پناه  فرزند علی  تالارپشتی  اینجانب حسین جعفرزاده  مدرک تحصیلی 
کارشناسی ارشد رشته حقوق عمومی صادره از واحد دانشگاه آزاد ورامین پیشوا به شماره ۷400 و تاریخ 1404/01/01 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد ورامین پیشوا به نشانی شهرستان 

پیشوا،میدان نقش جهان تحویل دهد)کد5(

بدینوسیله اعلام می گردد سند مالکیت یک قطعه زمین مسکونی به پلاک ثبتی ۳۳8194 ، واقع در گرمسار ،ضلع 
شمالی بلوار ازادگان به کد پستی 3581878147، متعلق به زهرا دژ اهنگ به شماره ملی 4600041127 مفقود گردیده 

است. از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن 09195454624 تماس حاصل فرماید.)کد6(

اینجانب حسین جعفرزاده تالارپشتی به شماره ملی 21626۵62۳1 به استحضار می رساند، سند مالکیت شش دانگ 
طلق به شماره پلاک ثبتی اصلی 14۳ ، فرعی 22۷0 بخش بهنام سوخته، مفروز و مجری 1086 ،قطعه 1۵2، به متراژ 190 
متر مسکونی متعلق به ملک واقع در شهرستان پیشوا،بلوار نقش جهان،شهرک پلیس کد پستی ۳۳814۳41۵۳ در 
تاریخ 01/02/1404 به علت اثاث کشی مفقود گردیده است. از یابنده محترم تقاضا می شود در صورت پیدا کردن، اصل 

سند را به اینجانب حسین جعفرزاده به شماره تلفن 09۳86962629 تحویل نماید.)کد7(

كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله 
ایران10 و شماره  : 17ص944  : خاکستری متالیک  و شماره پلاک  : پژو 206  و رنگ خودرو  نقلیه 
شاسی : 10849300 و شماره موتور : 13085025974 به نام صاحب سند : پیمان شهروئی  مفقودشده 

است وفاقد اعتبار میباشد)کد8(

سند وفاکتور فروش خودرو به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 405SLX-TU5  و رنگ 
خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 54ط784ایران94  و شماره شاسی : 
NAAM31FE6KK232457  و شماره موتور : 139B0157343 ,نام صاحب سند : کلثوم باقرزاده 

همائی مفقودشده است وفاقد اعتبار میباشد)کد9(

 0310172871 شناسنامه  شماره  به  فخرالدین  فرزند  نظری  داود  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
شماره  با  کرج  دانشگاهی  واحد  از  صادره  کاربردی  ریاضی  رشته  کارشناسی  مقطع  کرج  از  صادره 
1568868 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج-انتهای رجایی شهر-تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق 

پستی 31485-313 ارسال نماید. نوبت اول )کد10(

مدارک یک دستگاه خودرو به شماره پلاک 38ق216 ایران20 شامل کارت خودرو و برگه سبز خودرو 
_سایپا_131SE مدل  وکارت سوخت خودرو مذکور مفقود گردیده است. مشخصات خودرو سواری 
1393/ رنگ سفید روغنی/به شماره موتور 5114743/شماره شاسی: NAS411100E1020330 شماره 

VIN: IRPC931V2AU020330)کد10(

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه 
خودرو و معاینه فنی خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 131SE  و رنگ 
ایران 20  و شماره  : 38ق216  : 1393 و شماره پلاک  نقلیه  : سفید روغنی  و مدل وسیله  خودرو 
شاسی : NAS411100E1020330  و شماره موتور : 5114773 به نام صاحب سند : امید مفقودشده 

است وفاقد اعتبار میباشد)10(

شناسنامه  شماره  به  امیر  فرزند   ، محمدرحیم  فرزانه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
صنایع  و  علوم  مهندسی،کشاورزی  رشته   ، کارشناسی  در،مقطع   ، تهران  از  0012۳۵۳۷۵2،صادره 
غذایی،صادره از دانشگاه آزاد. واحد علوم تحقیقات ، به شماره4486۷60۷،مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار قانونی است ، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم تحقیقات به آدرس 
تحقیقات  علوم  واحد  آزاد  دانشگاه  حصارک  بلوار  دانشگاه،  ،میدان  ستاری  شهید  بزرگراه  انتهای 

تحویل دهد. نوبت سوم )کد11(

از  صادره   2۷44 شناسنامه  شماره  به  عبداله  فرزند  هلالی  ستیا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
ری در مقطع تحصیلی کارشناسی رشته علوم ارتباطات اجتماعی - روزنامه نگاری صادره از واحد 
دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 1۷8۷1010۷9۳۳ و تاریخ 1402/06/08 مفقود گردیده است ، از 
یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی : تهران 
- سوهانک - بلوار ارتش - میدان قایم - خیابان خندان - خیابان سلماس ، ارسال فرماید . نوبت 

دوم )کد12(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
مورخ   140460۳1001۳004۷۳8 رای  برابر  و   1۳90/9/20 مصوب  سند  فاقد 
1404/2/8هیات قانون تعيين تكليف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی ........چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
محمدجعفر اکبرزاده فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین خشکزاری 
مقدار ۳6 سیر مشاع  که  مربع  به مساحت 682/۳0متر  باغی   زراعی  کاربری  با 
عرصه وقف باشد به شماره پلاک 10۵فرعی از6 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 1 
خریداری شده از آقای و خانم حشمت الله عادلی محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست مالکیت می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/2

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/4/16
عین اله تیموری

 رییس اداره ثبت اسنادواملاک چمستان 
شناسه آگهی 19۵2۳6۵

کد م-ا-1

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای  140460۳0900100۳۳۳4 مورخ1404/0۳/14 کلاسه 140۳114409001001616 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دینی قبادی 
به شماره شناسنامه1042 و کدملی 4۳221۳0461 فرزند سیف اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6۷۵/12 مترمربع پلاک شماره۳9- اصلی واقع در اراضی روستای میانبر قزوین 
بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی با واسطه از مالکیت رمضان عابدی( 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

مدت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 19۵2444

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18

شعبان عسگری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین
کد ق-ز-1

صلح قطعی شماره : 
تاریخ صلح نامه : 1388/11/11

فروشنده :آقای محمد محمدی به شماره شناسنامه 442  صادره از اهر 
خریدار1:آقای ولیقلی صداقت جو  به شماره شناسنامه 510 صادره از هریس و آقای علی 

حسینقلی زاده به شماره شناسنامه 5 صادره از هریس 
خریدار2:آقای ولیقلی صداقت جو  به شماره شناسنامه 510  صادره از  اهر 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 516 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس، گرمدره ، انتهای جاده کوهک ، بعد از نهر زرنان ، ضلع غربی 

پادگان شهید قدیری ، حاشیه جاده معدن ، به سمت صدا و سیما و قبرستان، قطعه 1 
حدود اربعه 

شمالا : به خیابان اصلی 12 متری بهر  
شرقا : به کوچه 6 متری صدا و سیما 43 متر 

جنوبا : صدا و سیما 
غربا : زمین صاحب ملک محمد محمدی 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، 

نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.


